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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 23 Kobiet, 100m klasyczny Open
17.05.2025 - 18:15 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 1:12.16 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 19 + 1:12.96 Dymarek Ewa 00107 Lublin 21.05.2017
Rekordy Opolszczyzny 18 1:13.70 Poloczek Natalia 00107 Oœwiecim 19.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 17 1:13.76 Poloczek Natalia 00107 Bydgoszcz 20.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 16 1:14.20 Pawlisz Agata 00207 Ostrowiec Sw. 17.07.2011
Rekordy Opolszczyzny 15 1:12.16 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 14 1:13.65 Klimczyk Katarzyna 01407 Olsztyn 01.07.2018
Rekordy Opolszczyzny 13 1:18.96 Gajewska Patrycja 07 Berlin (GER) 01.04.2006
Rekordy Opolszczyzny 12 1:22.67 Matyjasek Olga 02107 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 1:35.06 Majka Karolina 02107 Opole 20.05.2023
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Włodarska Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 1:34.14 316
2. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:38.14 279
3. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:39.04 271
4. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:42.97 241
5. Karasz Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:51.05 192
6. Niedbałka Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:59.13 155
7. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 2:05.75 132
8. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 2:07.00 128
9. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 2:13.88 109

10. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 2:21.99 92

12 - 13 lat

1. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:27.22 397
2. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:27.59 392
3. Baran Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:33.37 324
4. Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:38.34 277
5. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.43 260
6. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:42.43 245
7. Błachowicz Amelia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:42.56 244
8. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:43.90 235
9. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:50.91 193

10. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:55.30 172
11. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:56.66 166

14 lat

1. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.46 487
2. Legierska Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 1:24.40 438
3. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.53 436
4. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:29.13 372
5. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.98 350
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny

15 - 16 lat

1. Łukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:19.04 534
2. Ulczak Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 1:20.96 497
3. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:21.40 489
4. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.52 486
5. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Racibórz 1:23.43 454
6. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:23.44 454
7. Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:25.97 415
8. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:28.81 376
9. Jankowska Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:35.22 305

10. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.37 238

17 - 18 lat

1. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522
Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522

3. Broda Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:23.59 451

Open

1. Klimczyk Katarzyna 04 KS SWIM-ART Wrocław 1:16.23 595
2. Łukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:19.04 534
3. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522

Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522
5. Ulczak Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 1:20.96 497
6. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:21.40 489
7. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.46 487
8. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.52 486
9. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Racibórz 1:23.43 454

10. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:23.44 454
11. Broda Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:23.59 451
12. Legierska Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 1:24.40 438
13. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.53 436
14. Kłokowska Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:25.97 415
15. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:27.22 397
16. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:27.59 392
17. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:28.81 376
18. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:29.13 372
19. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.98 350
20. Baran Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:33.37 324
21. Włodarska Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 1:34.14 316
22. Jankowska Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:35.22 305
23. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:38.14 279
24. Mądry Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:38.34 277
25. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:39.04 271
26. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.43 260
27. Krakowiak Aleksandra 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:42.43 245
28. Błachowicz Amelia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:42.56 244
29. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:42.97 241
30. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.37 238
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. Kleczewska Alicja 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:43.90 235
32. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:50.91 193
33. Karasz Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:51.05 192
34. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:55.30 172
35. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:56.66 166
36. Niedbałka Maja 17 UKS Victoria Kozy 1:59.13 155
37. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 2:05.75 132
38. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 2:07.00 128
39. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 2:13.88 109
40. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 2:21.99 92

11 lat i młodsi, OOZP

1. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:38.14 279
2. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:39.04 271
3. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 2:05.75 132
4. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 2:07.00 128
5. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 2:13.88 109
6. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 2:21.99 92

12-13 lat, OOZP

1. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.43 260
2. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:50.91 193
3. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:55.30 172
4. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:56.66 166

14 lat, OOZP

1. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.46 487
2. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.53 436
3. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:29.13 372
4. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.98 350

15-16 lat, OOZP

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.52 486
2. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.37 238

17-18 lat, OOZP

1. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522
Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522

Open, OOZP

1. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522
Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.61 522

3. Nosol Paulina 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:21.46 487
4. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:21.52 486
5. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:24.53 436
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 23, Kobiet, 100m klasyczny, Open, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:29.13 372
7. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:30.98 350
8. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:38.14 279
9. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 1:39.04 271

10. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:40.43 260
11. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:43.37 238
12. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:50.91 193
13. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:55.30 172
14. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 1:56.66 166
15. Stelmach Pola 14 UKS Junior Kluczbork 2:05.75 132
16. Polak Wiktoria 16 UKS Junior Kluczbork 2:07.00 128
17. Mazur Amelia 15 UKS Junior Kluczbork 2:13.88 109
18. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 2:21.99 92


